
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»  

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

25 мая 2016 года                                                                                                                     №323 

 

 

О  внесении изменений в 
постановление Администрации 
района от 18.05.2016 № 312  

 

 

 

В целях приведения в соответствие правового акта,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление Администрации района от 

18.05.2016 № 312 «О проведении аукциона по предоставлению в аренду 

нежилого помещения, находящегося в собственности муниципального 

образования «Инзенский район» в названии и в п.1 слова «в собственности 

муниципального образования «Инзенский район» заменить словами «в 

собственности муниципального образования «Инзенское городское поселение». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

опубликования. 

  

 

Глава Администрации района                                                      О.В. Мидленко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Фролов М.П. 

2-53-72 

юд 


